

# Årsredovisning

för

## Specialentreprenad i Stockholm AB

556580-4241

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Andréson, Styrelseledamot  
2023-12-31

Styrelsen för Specialentreprenad i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva installation av el och larm samt bedriva grävnings- och schaktningsarbeten, byggnads- och anläggningsarbeten samt utföra borrhningsarbeten och äga och förvalta fastigheter.

Bolagets moderbolag är RINLA Förvaltning AB, 559059-5624.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av minskad verksamhet har omsättning och resultat sjunkit.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	184	270	100	2 322
Resultat efter finansiella poster	-861	-20	-1 074	280
Soliditet (%)	32	25	45	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	773 677	-19 518	<b>954 159</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 518	19 518	<b>0</b>
Årets resultat			-2	<b>-2</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>754 159</b>	<b>-2</b>	<b>954 157</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	754 159
årets förlust	-2
	<b>754 157</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	754 157
	<b>754 157</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		183 592	270 095
Övriga rörelseintäkter		0	800 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>183 592</b>	<b>1 070 095</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-48 495	-192 006
Övriga externa kostnader		-398 089	-537 514
Personalkostnader	2	-589 948	-315 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 018	-44 045
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 044 550</b>	<b>-1 089 270</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-860 958</b>	<b>-19 175</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	-343
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44</b>	<b>-343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-861 002</b>	<b>-19 518</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		861 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>861 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2</b>	<b>-19 518</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2</b>	<b>-19 518</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg

3

24 764

7 782

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**24 764**

**7 782**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

302 856

302 856

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 300 000

2 300 000

Andra långfristiga fordringar

24 929

24 929

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 627 785**

**2 627 785**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 652 549**

**2 635 567**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

160 995

0

Övriga fordringar

24 925

101 576

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

96 796

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 411

25 547

**Summa kortfristiga fordringar**

**197 331**

**223 919**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

118 484

952 335

**Summa kassa och bank**

**118 484**

**952 335**

**Summa omsättningstillgångar**

**315 815**

**1 176 254**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 968 364**

**3 811 821**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

754 159

773 677

Årets resultat

-2

-19 518

**Summa fritt eget kapital**

**754 157**

**754 159**

**Summa eget kapital**

**954 157**

**954 159**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 871 405

2 492 405

Övriga skulder

70 761

246 765

**Summa långfristiga skulder**

**1 942 166**

**2 739 170**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 940

53 626

Skatteskulder

6 687

6 737

Övriga skulder

28 414

24 130

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 000

33 999

**Summa kortfristiga skulder**

**72 041**

**118 492**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 968 364**

**3 811 821**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	401 547	401 547
Inköp	25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>426 547</b>	<b>401 547</b>
Ingående avskrivningar	-393 765	-382 965
Årets avskrivningar	-8 018	-10 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-401 783</b>	<b>-393 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 764</b>	<b>7 782</b>

**Not 5 Bostadsrätt**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	0
Inköp	0	2 300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>

Haninge 2023-12-22

*Niclas Andréson*  
Niclas Andréson